
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta diplomové práce 

Autor práce Bc. Kristýna MIKŠANÍKOVÁ 
Název práce Návrh na zlepšení kvality a sjednocení prodejního procesu ve vybrané 

společnosti 
Autor posudku RNDr. Zuzana Wroblowská, Ph.D. 2023/24 
 

Hodnocený parametr Váha Hodnocení
1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 a
2 Nastavení cílů a metod práce 40 b
3 Úroveň teoretické části práce 50 b
4 Úroveň analytické části práce 50 b
5 Úroveň projektové části práce 50 b
6 Splnění cíle práce 60 a
7 Struktura a logika textu 40 a
8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 a
9 Jazyková a formální úroveň práce 30 b

Výsledné hodnocení 1,29 B  
Komentáře, připomínky, výhrady a náměty k práci (silné a slabé stránky): 
• Autorka si vybrala téma, které rozpracovala v intencích zadání. Téma jen v omezené míře 

mohlo vést k rozvinutí tvůrčího potenciálu autorky a přinést sofistikované řešení.  
• Kladně hodnotím teoretickou část práce. Autorka vhodně zvolila pro studovanou 

problematiku základní i aktuální zdroje, na které korektně odkazuje. 
• Kapitola věnovaná metodice má základní rozsah. Volba metody je odůvodněna, cíle však 

nejsou taxativní. 
• Praktická část nabývá na objemu zejména díky tomu, že autorka ve velké míře předkládá 

formou grafů výstupy dílčích šetření, na které z velké části mohla odkazovat v části příloh. 
Nadto na více místech diplomové práce jsou uvedeny velmi podobné informace. 

• Autorka sice předkládá charakteristiky souboru respondentů a zmiňuje, že se nabízí získat 
pohled jak mužů, tak žen, ale neudělala analýzu dílčích segmentů. Komparace segmentů 
by výrazně zvýšila kvalitu analytické práce a mohla být využita i v projektové části. 

• I přes výše zmíněné nedostatky přínos pro praxi pro propracovanost výstupů a pečlivost 
autorky této práci nelze upřít. 
 

Otázky k obhajobě:  
• Na základě jakých dat usuzujete na to, že dotčená firma je lídrem na svém trhu?  
• Provedla jste pretest dotazníku? Pokud ano, k jakým změnám jste přistoupila? 
• Jaký počet dotazníků jste distribuovala, a k jakému procentu návratnosti jste dospěla? 

 

Ve Zlíně dne <<<18. dubna 2024>>>    Podpis:  

      RNDr. Zuzana Wroblowská, Ph.D. 


	Komentáře, připomínky, výhrady a náměty k práci (silné a slabé stránky):
	Otázky k obhajobě:

